
Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1 k SoD 

 

Projektová dokumentace „Odloučené pracoviště Rousínov – výměna výplní oken“ 

 

 

I. 
Smluvní strany 

 

ZADAVATEL: 
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace 

se sídlem:   Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna 

IČ:    49408381 

DIČ:    CZ49408381 

zastoupený:   Mgr. Vladislavou Kulhánkovou, ředitelkou 

bankovní spojení:  

e-mail:    

telefon:    

kontaktní osoba:  

 

(dále jen „zadavatel“) na straně jedné 

 

a 

 

DODAVATEL: 
UP constructions s. r. o. 
se sídlem:   Pechova 1595/5, Židenice, 615 00 Brno 

zápis v OR:   Krajský soud v Brně, spisová značka C126706 

statutární orgán:  Ing. Zdeněk Kočí, jednatel 
IČO:    60724609 

DIČ:    CZ60724609 

bankovní spojení:  

kontaktní údaje:  

 

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

uzavírají na základě vzájemné shody tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (SoD) ze dne 14.05.2024: 
 

Čl. II. 
Předmět plnění 

 

1. Na základě místního šetření a po osobní prohlídce objektu ISŠ Slavkov – odloučené pracoviště 
Rousínov, která proběhla dne 22.05.2024, byly zjištěny skutečnosti s přímým dopadem na rozsah 
a termíny Předmětu plnění specifikovaný v Čl. II. Smlouvy o dílo. Tyto skutečnosti Dodavatel 
Zhotoviteli oznámil písemně dne 29.05.2024, a to formou emailu o pozastavení prací na Předmětu 
plnění. Pro pokračování a splnění rozsahu prací je nutný stavebně-technický průzkum (dále též jen 
„STP“). 

 

2. Na základě zjištěných skutečností došlo ke změně rozpracovaného díla. Smluvní strany se dohodly 
na základě osobní schůzky dne 30.05.2024 na pozastavení dalších projekčních prací a posunutí 
termínu pro odevzdání, dle Čl. IV. SoD, a to do 30. 9. 2024. Datum předání dokumentace je 
podmíněno předáním stavebně technického posudku a výsledku statického posudku, který bude 



Stránka 2 z 2 

 

odevzdán do 17. 08. 2024. Tyto posudky určí další postup a následně stanoví konečný rozsah 
projekčních prací. 

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nejsou tímto Dodatkem dotčena. 
 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho 
obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tento Dodatek projevem jejich svobodné vůle. Smluvní strany 
potvrzují autentičnost tohoto Dodatku svým podpisem. 

 

 

 

Ve Slavkově u Brna dne 12. 6. 2024    Ve Slavkově u Brna dne 12. 6. 2024  
 

 

 

 

 

 ……………………………………………………….  ………………………………………………………. 
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, p. o. UP constructions s. r. o. 
 Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka Ing. Zdeněk Kočí, jednatel 


